
Uchwała Nr 184/2020 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
z dnia 06 października 2020 roku  

 
w sprawie: zmiany Uchwały nr 66/2020 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 

24 marca 2020 r. (ze zmianami) w sprawie określenia zadań 
naborowych do szkół i placówek, dla których organem 
prowadzącym jest Powiat Wałbrzyski, w roku szkolnym 2020/2021 
oraz planowania liczby etatów. 

 
Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 910), Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
28 lutego 2019r., w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych 
przedszkoli (Dz. U. z 2019 poz. 502), Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie publicznych placówek oświatowo-
wychowawczych, młodzieżowych ośrodków wychowawczych, młodzieżowych 
ośrodków socjoterapii, specjalnych ośrodków szkolno-wychowawczych, specjalnych 
ośrodków wychowawczych, ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych oraz placówek 
zapewniających opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza 
miejscem stałego zamieszkania (Dz. U. z 2017 r., poz. 1606), Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów 
publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. z 2001 Nr 61 poz. 624           
z późn. zm.), Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 
 
§1. W uchwale Nr 66/2020 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 24 marca 2020 r. 
(ze zmianami) w sprawie określenia zadań naborowych do szkół i placówek, dla 
których organem prowadzącym jest Powiat Wałbrzyski, w roku szkolnym 2020/2021 
oraz planowania liczby etatów, § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4.1. Liczba etatów administracyjno-obsługowych: 
1) Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii im. UNICEF w Walimiu: 10,5 etatu, 
2) Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Walimiu: 3 etaty, 
3) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Nowym Siodle: 7,5 etatu, 
4) Zespół Szkół im. M. Skłodowskiej-Curie w Szczawnie-Zdroju: 6,5 etatu         

i dodatkowo Dyrektor 1 etat,  
przy uwzględnieniu, że podział na etaty administracyjne i obsługowe dokonuje 
Dyrektor.” 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, 
Promocji i Oświaty, Dyrektorowi Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 
w Walimiu, Dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii im. UNICEF                 
w Walimiu, Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Nowym 
Siodle, Dyrektorowi Zespołu Szkół im. M. Skłodowskiej-Curie w Szczawnie-Zdroju. 

 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 
 
 
 
 



Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 
 
 
 
 

  



UZASADNIENIE 
 

W związku z koniecznością przywrócenia brzmienia § 4 ust. 1 Uchwały w sprawie 
liczby etatów administracyjno-obsługowych, w formie wprowadzonej Uchwałą nr 
82/2020 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 28 kwietnia 2020 roku w sprawie 
zmiany Uchwały nr 66/2020 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 24 marca 2020 
roku i jednocześnie uwzględniając wniosek Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka 
Socjoterapii im. UNICEF w Walimiu o przywrócenie zlikwidowanego 0,5 etatu 
pracownika obsługi – wprowadzony Uchwałą nr 160/2020 Zarządu Powiatu 
Wałbrzyskiego z dnia 1 września 2020 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 66/2020 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 24 marca 2020 r. zasadne jest przyjęcie 
treści § 4 ust. 1 jak w niniejszej Uchwale.    
   

 
 
 
 
 

                                                                                                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 

 
 

 


